
  

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Výstavba vodních nádrží VN1, VN4 a cesty VC1b          
v k.ú. Habartice u Frýdlantu 

Sp. značka / č.j.: Spis: SP7585/2021-541101 / SPU 361726/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Vodní nádrž VN1: 

Jedná se o rekonstrukci vodního díla - odstranění náletové zeleně, odtěžení sedimentu. 
Stávající betonové opěrné zdi i původní betonové dno budou ponechány, dojde k přisypání 
kamenného zásypu s urovnáním líce. Nápustné zařízení bude zřízeno z vývařiště pod 
výtokovým čelem od vodní nádrže VN4. Prefabrikovaný požerák s betonovým základem. 
Výpustné potrubí ukončeno betonovým výtokovým čelem, vývařiště tvořené kamenným 
záhozem, bezpečnostní přeliv - opevnění kamennou rovnaninou. Objem nádrže - 992 m³. 

Vodní nádrž VN4: 

Navržena na Račím potoce (IDVT 10185304), objem při normálním nadržení 12 780,8 m³, 
plocha zatopení při max. hladině - 8 613 m². Hráz zemní. Délka hráze je 59,5m, šířka hráze 
je 3m a max. výška hráze je 3,5m. Vodorys hráze bude opevněn makadamem. Patní drén 
DN 160 mm o délce 45 m. Železobetonový požerák s betonovým základem. Výpustné 
zařízení ukončeno betonovým čelem, dále otevřené lichoběžníkové koryto až k vyústění do 
Kočičího potoka. Korunový bezpečnostní přeliv o délce 10m - 2 železobetonové prahy a 
kamenná dlažba do betonu. Svah přelivu - kamenná rovnanina. 

 



  

Stránka 2 z 3 

 

 

Polní cesta VC1b: 

Rekonstrukce cesty. Napojení na místní komunikaci MK1, ukončení objektem brodu přes Račí 
potok. Brod - obvodové a příčné prahy, kamenná dlažba. Délka cesty 411 m, kategorie P4,0/20 
(šířka jízdního pruhu 3m a 0,5m krajnice). Povrch z penetračního makadamu. Odvodnění cesty 
podélným a příčným sklonem komunikace a podélnou drenáží. V trase cesty 2 zasakovací 
jímky, 5 příčných struh, 1 hospodářský sjezd. Jednostranné ozelenění VC1b – 30 ks a 
ozelenění místní komunikace MK1 – 56 ks. Součástí díla je vybudování 1 výhybny v trase MK1 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 10 470 263,07 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

 
Nabídka č.  1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45274924 

Nabídková cena bez DPH: 10 470 263,07 Kč 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Nabídková cena bez DPH: 12 267 797,81 Kč 
 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
SIZ s.r.o. 

Sídlo: Velké Hamry 694, 468 45 Velké Hamry 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27265480 

Nabídková cena bez DPH: 12 447 176,29 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 



  

Stránka 3 z 3 

 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Právní forma Akciová společnost 

IČO: 45274924 
 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka dodavatele EUROVIA CS, a.s., IČO 45274924 se v hodnocení nabídek umístila jako 
první v pořadí nabídek. Tato nabídka splňuje všechny požadavky na prokázání kvalifikace, 
které Zadavatel uvedl v čl. 4., 5., 6. a 7. Zadávací dokumentace. Vyhovuje také všem 
zákonným požadavkům a ostatním požadavkům na obsah nabídek, které si zadavatel 
v zadávací dokumentaci vyhradil. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a podrobný popis 
hodnocení je uveden v Oznámení o výběru dodavatele č.j. SPU 277549/2021 ze dne 30. 07. 
2021 a v jeho příloze Zpráva o hodnocení nabídek (na profilu zadavatele uveřejněno 30. 07. 
2021). 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Liberci dne 30. 09. 2021 

 

 

…………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek,  

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2021-09-30T10:59:51+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




